signatis in libera alba firma in feodoque et hereditate imperpetuum . . .

In cuius rei testimonium huic presenti carte mee manu mea propria sub-

scripte sigillum meum proprium est appensum apud Fendowrie vicesimo

tertio die mensis Mercii anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo

tertio coram his testibus magistro Dugallo Campbell decano Brechinensi

Duncano Campbell suo fratre Thoma Laurence et magistro Andrea Elder

notario publico . Sic subscribitur, G. Wischart of Drymme elder. In witnes

quherof to thir presentis, subscryuit be Mr. Thomas Ramsay my clark of court

and George Wricht my clark substitut notaris, my proper seall of office is ap-

pendit, at Brechin the tuentie-sext day of Junii, the zeir of God forsaid, ane

thousand sex hunderetht and fyue zeiris.

Et ego vero magister Thomas Ramsay clericus commissariatus

Brechinensis notarius

Et ego vero Georgius Wricht notarius clericus substitutus com-

missariatus Brechinensis

Carta Episcopi Jacobo Lewingstown de Caldhame .

OCLIV. Omnibus . . . Andreas episcopus Brechinensis dominus superior terrarum

subscriptarum . . . Salutem Noueritis me cum expresso consensu capituli
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ecclesie cathedralis Brechinensis dedisse . . . et hac presenti carta mea con-

firmasse . . Jacobo Lewingstown de Caldhame heredibus suis et assignatis

quibuscunque hereditarie totas,et integras terras tenementa acras terre et

alia respectiue particulariter subscripta videlicet . . . illam tertiam partem

terrarura ville de Eister Drwmes (que fuit perprius dicti Jacobi per ipsum

ub Andrea Wod filio quondam Valteri Wod de Fettercarn conquesta) ac

tertiam partem raori vulgo lie Beschoppis Firthe nuncupati cum . . . per-

tinentiis earundem quibuscunque jacentes in dominio de Brechin infra vice-

comitatum de Forfar, acetiam . . . illam alteram tertiam partem terrarum de

Eister Drwmes (perprius quondam Alexandro Ogiluy in feudifirma locatam

et per ipsum Alexandrum magistro Andree Leiche rectori de Kilmoir disposi-

tam ac per dictura Jacobum Lewingstoun a dicto magistro Andrea emptam

. . . cum altera tertia parte mori vulgo lie Firthe nuncupati cum suis

. . . pertinentiis jacente ut supra . acetiam . . . illud tenementum terre

vocatum ab antiquo Listeris land, tantam partem eiusdem que occupabatar

(per) quondam Jacobum Dempster et Agnetem Painter eius sponsam et

imnc per dictum Jacobum Lewingstoun cum horto horreo et pertinentiis

eiusdem (No. CCLII.) jacentem intra Ciuitatem Brechinensem ex orien-